
MUNICIPIO DE CEDRAL
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Activo
29/abr/2021

 Del 01/feb/2021 al 28/feb/2021
08:52 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: SUPERVISOR

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos del
periodo 2

Abonos del
periodo 3

ACTIVO $11,613,234.66 $25,754,102.52 $4,014,026.49$21,740,076.03 $15,627,261.15

   ACTIVO CIRCULANTE $11,613,234.66 $19,283,848.54 $3,557,649.43$15,726,199.11 $15,170,884.09

           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $4,520,572.14 $7,663,405.90 $2,060,439.70$5,602,966.20 $6,581,011.84

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $7,092,662.52 $10,590,620.68 $467,387.77$10,123,232.91 $7,560,050.29

           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $1,029,821.96 $1,029,821.96$0.00 $1,029,821.96

           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $6,470,253.98 $456,377.06$6,013,876.92 $456,377.06

           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $985,076.30 $439,536.30$545,540.00 $439,536.30

           BIENES MUEBLES $0.00 $4,279,750.96 $16,840.76$4,262,910.20 $16,840.76

           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $362,363.64 $0.00$362,363.64 $0.00

           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$21,631.37 $0.00-$21,631.37 $0.00

           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $864,694.45 $0.00$864,694.45 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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